ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.11.2020 года № 632-Р

О проведении конкурса на лучшее оформление

дворовых территорий многоквартирных домов городского округа Истра

«Новый год в нашем дворе!» в 2020 году.

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Истра, в целях широкого вовлечения

населения и организаций к благоустройству дворовых территорий, поддержки

лучших художественно-оформительских решений, оригинальных идей и

новаторских подходов по созданию эстетически привлекательной новогодней

среды в дворовых территориях многоквартирных домов:

1. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее оформление дворовых

территорий многоквартирных домов городского округа Истра «Новый год в

нашем дворе!» в 2020 году (согласно приложению №1);

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (согласно приложению №2);

3. Опубликовать настоящее Распоряжение в периодическом печатном

издании, распространяемом на территории городского округа Истра, а также

на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра;

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации городского округа Истра Тодд Л.Ю.

Глава

городского округа Истра                                                                   Т.С. Витушева

Приложение №2

к Распоряжению Главы

городского округа Истра

От 30.11.2020 года № 632-Р

Состав конкурсной комиссии

Конкурса на лучшее оформление дворовых территорий многоквартирных домов

городского округа Истра «Новый год в нашем дворе!» в 2020 году.

Председатель:

Первый заместитель

Главы администрации

городского округа Истра

В.А. Шевяков

Заместитель

Председателя:

Заместитель

Главы администрации

городского округа Истра

Л.Ю. Тодд

Члены: Заместитель

Главы администрации

городского округа Истра

Начальник Управления

культуры и туризма администрации

городского округа Истра

Начальник Управления

благоустройства и дорожной

инфраструктуры администрации

городского округа Истра

Заместитель начальника

Управления делами администрации

городского округа Истра

Начальник территориального

Управления Истра администрации

городского округа Истра

Руководитель Истринского отделения

ассоциации председателей советов МКД

Московской области

(по согласованию)

Начальник ТО №10 Главного Управления

государственного административно-

технического надзора Московской области

(по согласованию)

Представитель Совета депутатов

городского округа Истра

(по согласованию)

Представитель Общественной палаты

городского округа Истра

(по согласованию)

А.В. Казаков

К.Ю. Ильичев

В.А. Корягин

Е.А. Кузнецова

Н.В. Гузенко

О.А. Иванова

С.С. Кирюшин